,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 год                                                                                    № 59/1-5

г. Благовещенск

Об определении перечня формирующихся участковых избирательных

комиссий и числа членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса по каждой формирующейся участковой

избирательной комиссии.

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 09 февраля 2023 года №

15/1-7 «О внесении изменений в постановление Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 5 апреля 2019 года №82/1-6 «Об

установлении нумерации избирательных участков, образованных для

подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Республики

Башкортостан» (в редакции от 23.05.2019 г., 10.06.2019 г., 13.06.2019 г.,

21.06.2019 г., 8.07.2019 г., 11.03.2020 г., 11.06.2020 г., 08.07.2020 г., 14.07.2020 г.,

07.09.2020 г., 13.11.2020 г., 21.01.2021 г., 18.02.2021 г., 04.03.2021 г., 11.06.2021

г.)», постановления Администрации Муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан от 01 февраля 2023 года № 45 «О внесении

изменений в постановление Администрации Муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 мая 2019 г. № 650 «Об

образовании избирательных участков, для проведения выборов и референдумов

на территории муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан», в связи с окончанием срока полномочий участковых

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

решила:

1. Определить перечень формирующихся участковых избирательных

комиссий и число членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса по каждой формирующейся участковой избирательной

комиссии согласно приложению.

2. . Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенкову Т.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                                    Н.Н. Аносова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

 Благовещенский район

Республики Башкортостан

№ 59/1-5 от 21 марта 2023 года.

Перечень формирующихся участковых избирательных комиссий и число

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса по каждой формирующейся участковой избирательной комиссии.

Номер участковой избирательной

комиссии

Количество членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

1479 9

1480 9

1481 11

1482 9

1483 12

1484 9

1485 10

1486 11

1487 10

1488 9

1489 10

1490 15

1491 9

1492 14

1493 10

1494 9

1495 14

1497 9

1498 8

1499 7

1500 8

1501 8

1502 7

1503 7

1505 9

1508 10

1509 6

1511 9

1512 8

1513 7

1514 7

1515 7

1516 9

1517 8

1518 9

1519 10

1520 9

1521 6

1522 7